
ZARZĄDZENIE NR 172/2022 
WÓJTA GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2022 z tytułu dotacji celowych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 20 
22 r., poz. 1634 z późn. zm.) Wójt Gminy Wręczyca Wielka zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) o kwotę 
20.484,00 zł zgodnie z Decyzją Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.155.5.2022 z dnia 30 listopada 2022 r. 
przeznaczonych na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 4 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej, w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie 
z postanowieniami art. 147 ust. 7 tej ustawy. 

2. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy z tytułu dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami o kwotę 975,00 zł zgodnie z Decyzją Wojewody Śląskiego Nr 
FBI.3111.38.28.2022 z dnia 7 grudnia 2022 r. z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej, związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.W 
związku z powyższym w uchwale budżetowej Gminy Wręczyca Wielka na rok 2022 Nr XXXV/294/21 Rady 
Gminy Wręczyca Wielka z dnia 28 grudnia 2021 r. (z późn. zm.), dokonuje się następujących zmian: 

- w § 1, w tabeli dochody budżetu gminy na 2022 rok według ich źródeł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki budżetu gminy na 2022 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia, 

- w § 2, w tabeli - wydatki bieżące budżetu Gminy Wręczyca Wielka, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
zarządzenia, 

- w § 5 pkt 2, w tabeli dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do zarządzenia, 

- w § 5 pkt 3, w tabeli dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 5do zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu zmian budżet Gminy Wręczyca Wielka zamyka się: 
dochody budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie 123.282.070,05 zł, w tym: 

dochody bieżące 105.051.027,33 
dochody majątkowe 18.231.042,72 

wydatki budżetu na rok 2022 w łącznej kwocie: 133.041.986,73 zł w tym: 

wydatki bieżące 107.818.293,44 
wydatki majątkowe 25.223.693,29 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A2A6579-D68B-4C11-A007-8D1A27C44E58. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

mgr Tomasz Osiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A2A6579-D68B-4C11-A007-8D1A27C44E58. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 172/2022 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK WEDŁUG ICH ŹRÓDEŁ 

Kwota w zł Lp. Dział Wyszczególnienie 

Zwiększenie (+) Zmniejszenie (-) 
1. 852 Pomoc społeczna 

z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

- 
 

- 
 

- 

20.484 
 

20.484 
 

20.484 

2. 855 Rodzina 
z tego: 
- dochody bieżące 
w tym: 
- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

975 
 

975 
 

975 

- 
 

- 
 

- 

Razem 975 20.484 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A2A6579-D68B-4C11-A007-8D1A27C44E58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 172/2022 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY NA 2022 ROK 

Kwota w zł Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

1. 852  
 
 
 
85214 

Pomoc społeczna 
z tego: 
-wydatki bieżące 
w tym: 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z tego: 
- wydatki bieżące 

- 
 

- 
 

- 
 
 

- 

20.484 
 

20.484 
 

20.484 
 
 

20.484 
2. 855  

 
 
 
85503 

Rodzina 
z tego: 
-wydatki bieżące 
w tym: 
Karta Dużej Rodziny 
z tego: 
- wydatki bieżące 

975 
 

975 
 

975 
 

975 

- 
 

- 
 

- 
 

- 
Razem 975 20.484 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A2A6579-D68B-4C11-A007-8D1A27C44E58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 172/2022 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

WYDATKI BIEŻĄCE BUDŻETU GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

Kwota w zł Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Zwiększenie 
(+) 

Zmniejszenie 
(-) 

1. 852  
85214 

Pomoc społeczna 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
w tym: 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 

- 
- 

 
 

- 

20.484 
20.484 

 
 

20.484 
3. 855  

85503 
Rodzina 
Karta Dużej Rodziny 
w tym: 
1a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane 

975 
975 

 
975 

- 
- 

 
- 

Razem 975 20.484 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A2A6579-D68B-4C11-A007-8D1A27C44E58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 172/2022 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

z tego: 
w tym: 

Dział Rozdział Dotacje ogółem 
(Dochody) 

Wydatki ogółem (5+9) 
Wydatki bieżące 

wynagrodzenia i 
składki od 
wynagrodzeń 

świadczenia na rzecz 
osób fizycznych 

wydatki na realizację 
zadań statutowych 

Wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
  Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed zmianą Po zmianie 

010  218.947,16 218.947,16 218.947,16 218.947,16 218.947,16 218.947,16 0 0 0 0 218.947,16 218.947,16 0 0 
 01095 0 0 218.947,16 218.947,16 218.947,16 218.947,16 0 0 0 0 218.947,16 218.947,16 0 0 

750  167.934,95 167.934,95 167.934,95 167.934,95 167.934,95 167.934,95 155.579,95 155.579,95 0 0 12.355 12.355 0 0 
 75011 0 0 167.934,95 167.934,95 167.934,95 167.934,95 155.579,95 155.579,95 0 0 12.355 12.355 0 0 

751  3.742 3.742 3.742 3.742 3.742 3.742 3.742 3.742 0 0 0 0 0 0 
 75101 0 0 3.742 3.742 3.742 3.742 3.742 3.742 0 0 0 0 0 0 

752  400 400 400 400 400 400 0 0 0 0 400 400 0 0 
 75212 0 0 400 400 400 400 0 0 0 0 400 400 0 0 

801  122.922,57 122.922,57 122.922,57 122.922,57 122.922,57 122.922,57 0 0 0 0 122.922,57 122.922,57 0 0 
 80153 0 0 122.922,57 122.922,57 122.922,57 122.922,57 0 0 0 0 122.922,57 122.922,57 0 0 

851  56 56 56 56 56 56 0 0 0 0 56 56 0 0 
 85156 0 0 56 56 56 56 0 0 0 0 56 56 0 0 

852  1.967.941,63 1.967.941,63 1.967.941,63 1.967.941,63 1.967.941,63 1.967.941,63 27.284,68 27.284,68 1.929.421,95 1.929.421,95 11.235 11.235 0 0 
 85215 0 0 85,63 85,63 85,63 85,63 1,68 1,68 83,95 83,95 0 0 0 0 
 85219 0 0 13.804 13.804 13.804 13.804 204 204 13.600 13.600 0 0 0 0 
 85295 0 0 1.954.052 1.954.052 1.954.052 1.954.052 27.079 27.079 1.915.738 1.915.738 11.235 11.235 0 0 

855  7.902.593,13 7.903.568,13 7.902.593,13 7.903.568,13 7.902.593,13 7.903.568,13 786.012,13 786.987,13 7.012.579 7.012.579 104.002 104.002 0 0 
 85502 0 0 7.797.151,13 7.797.151,13 7.797.151,13 7.797.151,13 784.572,13 784.572,13 7.012.579 7.012.579 0 0 0 0 
 85503 0 0 1.440 2.415 1.440 2.415 1.440 2.415 0 0 0 0 0 0 
 85513 0 0 104.002 104.002 104.002 104.002 0 0 0 0 104.002 104.002 0 0 

Ogółem  10.384.537,44 10.385.512,44 10.384.537,44 10.385.512,44 10.384.537,44 10.385.512,44 972.618,76 973.593,76 8.942.000,95 8.942.000,95 469.917,73 469.917,73 0 0 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A2A6579-D68B-4C11-A007-8D1A27C44E58. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 172/2022 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
ustawami 

Dochody i wydatki dotacji celowych z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gminy 
z tego: 

w tym: 
Dział Rozdział Dotacje ogółem Wydatki ogółem (5+9) 

Wydatki bieżące 
wynagrodzenia i 
składki od 
wynagrodzeń 

świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

wydatki na realizację 
zadań statutowych 

Wydatki majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
  Przed 

zmianą 
Po 

zmianie Przed zmianą Po zmianie Przed 
zmianą Po zmianie Przed 

zmianą Po zmianie Przed 
zmianą Po zmianie Przed 

zmianą 
Po 

zmianie 
Przed 

zmianą 
Po 

zmianie 
750  8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 8.000 0 0 0 0 8.000 8.000 0 0 

 75095 0 0 8.000 8.000 8.000 8.000 0 0 0 0 8.000 8.000 0 0 
801  778.682 778.682 778.682 778.682 778.682 778.682 440.806 440.806 0 0 337.876 337.876 0 0 

 80101 0 0 15.000 15.000 15.000 15.000 0 0 0 0 15.000 15.000 0 0 
 80103 0 0 91.700 91.700 91.700 91.700 59.200 59.200 0 0 32.500 32.500 0 0 
 80104 0 0 512.206 512.206 512.206 512.206 381.606 381.606 0 0 130.600 130.600 0 0 
 80148 0 0 159.776 159.776 159.776 159.776 0 0 0 0 159.776 159.776 0 0 

852  1.024.259 1.003.775 1.024.259 1.003.775 1.024.259 1.003.775 231.242 231.242 742.454 721.970 50.563 50.563 0 0 
 85213 0 0 50.563 50.563 50.563 50.563 0 0 0 0 50.563 50.563 0 0 
 85214 0 0 139.226 118.742 139.226 118.742 0 0 139.226 118.742 0 0 0 0 
 85216 0 0 520.890 520.890 520.890 520.890 0 0 520.890 520.890 0 0 0 0 
 85219 0 0 231.242 231.242 231.242 231.242 231.242 231.242 0 0 0 0 0 0 
 85230 0 0 82.338 82.338 82.338 82.338 0 0 82.338 82.338 0 0 0 0 

854  66.000 66.000 66.000 66.000 66.000 66.000 0 0 66.000 66.000 0 0 0 0 
 85415 0 0 66.000 66.000 66.000 66.000 0 0 66.000 66.000 0 0 0 0 

925  10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000 10.000 0 0 
 92503 0 0 10.000 10.000 10.000 10.000 0 0 0 0 10.000 10.000 0 0 

Ogółem 1.886.941 1.866.457 1.886.941 1.866.457 1.886.941 1.866.457 672.048 672.048 808.454 787.970 406.439 406.439 0 0 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A2A6579-D68B-4C11-A007-8D1A27C44E58. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 5 (5)


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

